令和  年  月  日

運 搬 車 両 調 書

鹿児島市長 殿

所 在 地
                  商号又は名称

 代表者職氏名

  使用済蛍光灯等の運搬・処理業務委託（運搬業務）について、使用済蛍光灯等を飛散漏洩しないよう

に運搬する車両を下記のとおり有しており、適正かつ安定的に業務を実施できる体制となっております。
  なお、車両調書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

車体の形状 車両の番号 最大積載量 長さ 幅 備考

ｋｇ ｍ ｍ

ｋｇ ｍ ｍ

ｋｇ ｍ ｍ

ｋｇ ｍ ｍ

ｋｇ ｍ ｍ

※ 使用済蛍光灯等の運搬・処理業務委託（運搬業務）で使用する車両（自動車）のみ記入すること。
※ 自動車車検証の写し（電子化された自動車検査証の場合は、自動車検査証記録事項の写し）及び

車両の写真を添付すること。